
 
 

DREJTORIA E ARSIMIT  

 
 

Nr.______Prot.                                                                                   DATA:____/____/ 2026 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0692268813 

E-mail: info@bashkiaberat.gov.al   

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

R.C 

marsela.bejdo22@gmail.com 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-87979-05-29-2026 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje produkte ushqimore per 

kopshte,cerdhe dhe konvikt”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15884000-8 ushqim per femije 

 

6.Fondi limit: 39,088,973.68 (tridhjete e nente milion e tetedhjete e tete mije e nenteqind e 

shtatedhjete e tre pike gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh  ose 409 565.94 (katërqind e nente mije e 

peseqind e gjashtedhjete e pese pike nentedhjete e kater) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas 

Bankës se Shqipërisë më datë 28.05.2026 është 95.44 lekë. 

mailto:info@bashkiaberat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 
 

Cmim per njesi  26,152.08  leke pa tvsh ose tvsh  ose 274 (dyqinde e shtatedhjete e kater) Euro 

pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 28.05.2026 është 95.45 lekë. 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:18 muaj nga data 

e nënshkrimit të kontratës. 

 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:03/07/2026      Ora: 10.00 

9.Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar:  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA 


